[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 05.02.2019

       № 117-п
     г. Елизово

	Об утверждении перечня мест складирования вывозимого незагрязненного снега в дни неблагоприятных метеорологических условий на территории Елизовского городского поселения

В целях организации снегоочистки территории Елизовского городского поселения в зимний период, в соответствии с Правилами благоустройства и содержания территории Елизовского городского поселения, принятыми Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 26.10.2017 №236, Уставом Елизовского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест складирования вывозимого незагрязненного снега в дни неблагоприятных метеорологических условий на территории Елизовского городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Елизовского городского поселения от 23.11.2016 № 1006-п «Об определении на территории  Елизовского городского поселения площадок для складирования снега в зимние периоды».
3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации
Елизовского городского поселения

       Д.Б. Щипицын
Приложение к постановлению администрации
Елизовского городского поселения

от 05.02.2019 № 117-п

Перечень мест складирования вывозимого незагрязненного снега в дни неблагоприятных метеорологических условий на территории Елизовского городского поселения
1. Территория в районе земельного участка по ул. Мурманская 23